

单位工程招标控制价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040202001001	路床（槽）整形	1、路床（含路肩）整形	m2	625	1.91	1193.75	
2	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石（人机配合） 2、厚度：3cm厚	m2	625	10.70	6687.50	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生、模板等费用	m2	625	105.62	66012.50	
4	04B010	锯缝	1、拆除原破损路面时进行锯缝 2、工程量暂估，以实际发生量为准	m	50	13.90	695.00	
5	041001003004	拆除基层	1、路面碎石基层 2、厚度：3cm内	m2	100	0.36	36.00	
6	041001001004	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15cm内	m2	100	1.85	185.00	
7	040103002007	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后建筑垃圾施工单位自行处理，不再考虑清运费用 2、运距：施工单位自行考虑	m3	18	5.00	90.00	
8	040202001005	路床（槽）整形	1、路床（含路肩）整形	m2	100	1.91	191.00	
9	040202011005	碎石	1、石料规格：级配碎石（人机配合） 2、厚度：3cm厚	m2	100	10.70	1070.00	
10	040203007006	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生、模板等费用	m2	100	92.22	9222.00	
11	040203006001	沥青混凝土	1、机械摊铺5cm中粒式沥青混凝土 2、包含粘层油（喷油量0.8kg/m2）等费用	m2	5000	54.86	274300.00	
12	04B015	人居环境整治	1、人工、机械配合对龙家路门前乱堆乱放进行整治清理，改善人居环境等费用	项	1	78841.44	78841.44	
13	04B001	清杂	1、人机配合清理河道两岸的杂树等 2、清理垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	4380.08	4380.08	
本页小计							442904.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖机对河道进行清淤 2、挖机清理河面垃圾、漂浮物、水生植物、河道内网簕等 3、清理垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	m3	2054	25.27	51904.58	
15	04B002	购置河道清理船		个	1	200000.00	200000.00	200000.00
16	04B003	锯缝	1、拆除原破损路面时进行锯缝 2、工程量暂估，以实际发生量为准	m	300	13.90	4170.00	
17	041001003001	拆除基层	1、路面碎石基层 2、厚度：3cm内	m2	1160	0.36	417.60	
18	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15cm内	m2	1160	1.85	2146.00	
19	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后建筑垃圾施工单位自行处理，不再考虑清运费 2、运距：施工单位自行考虑	m3	208.8	5.00	1044.00	
20	040202001002	路床（槽）整形	1、路床（含路肩）整形	m2	1160	1.91	2215.60	
21	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石（人机配合） 2、厚度：3cm厚	m2	1160	10.70	12412.00	
22	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生、模板、刻痕等费用	m2	1160	98.64	114422.40	
23	040402018001	缩缝	1、每6m缩缝一道，锯缝机锯缝，缝深不小于5cm，沥青玛蹄脂填缝	m	192	20.67	3968.64	
24	040402017002	胀缝	1、每100m设胀缝一道，与周边道路交接处各设胀缝一道，缝宽2cm，沥青玛蹄脂填缝	m	12	20.29	243.48	
25	04B004	拆除路灯	1、拆除原有路灯 2、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	套	100	80.00	8000.00	
本页小计							400944.30	200000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	040805001001	常规照明灯	1、名称：LED太阳能路灯 2、型号：100W 3、不锈钢抱箍安装 4、太阳能光伏板功率25W 5、电池型号32650，容量不小于20000mah 6、5年质保	套	100	1007.00	100700.00	
27	030412007003	一般路灯	1、名称：架杆式LED太阳能路灯 2、型号：成套型，LED太阳能路灯100W 3、规格：立杆6m高，Q235热镀锌，喷塑；法兰280*280*12 4、基础：混凝土基础500*500*1000mm 5、太阳能光伏板功率25W 6、电池型号32650，容量不小于20000mah 7、5年质保	套	50	1638.53	81926.50	
28	040805001002	常规照明灯	1、名称：10米高杆路灯 2、灯杆材质、高度：Φ280x6.5mm镀锌浸塑钢管 3、光源数量：4头220W 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：1米*1米*1.5米C30钢筋混凝土基础 5、备注：含管内接线、法兰、螺栓等 6、5年质保	套	3	5391.24	16173.72	
29	030412007004	一般路灯	1、名称：庭院灯（带地笼） 2、规格：LED30w光源 3、灯杆材质、规格：镀锌钢管，3米高 4、基础形式、砂浆配合比：混凝土基础300*300*500mm	套	10	891.58	8915.80	
30	040806001001	接地极	1、名称：热镀锌钢接地极 50*50*5*2500	根(块)	63	115.25	7260.75	
31	040806002002	接地母线	1、名称：BV-4mm ²	m	63	5.12	322.56	
32	040807003002	接地装置调试	1、名称：接地极调试	系统(组)	63	33.08	2084.04	
本页小计							217383.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
33	04B014	路灯配电	1、名称：路灯配电，含电缆及配管等	项	1	6000.00	6000.00	
34	041001008003	旧桥拆除	1、结构形式：钢筋混凝土 2、垃圾清运	项	1	1500.00	1500.00	
35	010101002003	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类	m3	20	6.67	133.40	
36	010103001006	回填方	1、密实度要求：93% 2、填方材料品种：素土	m3	27.82	17.47	486.02	
37	040303002004	混凝土基础	1、混凝土强度等级：C25 2、整板基础，宽4.3m，厚0.4m 3、含模板	m3	10.32	622.85	6427.81	
38	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：C25 2、顶宽0.4m，底宽1m，高2m 3、含模板	m3	16.15	667.30	10776.90	
39	040501001001	混凝土管	1、规格：RCP II 型钢筋混凝土承插管 Φ600mm 2、接口方式：承插口胶圈接口，水泥砂浆捻缝	m	4	323.61	1294.44	
40	040202011006	路面碎石垫层	1、厚度：5cm	m2	24	19.83	475.92	
41	040203007007	水泥混凝土路面	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、路面刻纹	m2	24	98.51	2364.24	
42	040309001003	金属栏杆	1、栏杆材质、规格：304不锈钢 2、油漆品种、工艺要求：氟碳漆饰面 3、详见设计文件	m	12	650.00	7800.00	
43	04B013	外购土方	1、用于围堰及回填	m3	40	25.00	1000.00	
44	040103002010	余方弃置	1、废弃料品种：围堰拆除余土、回填余土 2、运距：3Km	m3	25	20.90	522.50	
45	04B005	锯缝	1、拆除原破损路面时进行锯缝 2、工程量暂估，以实际发生量为准	m	200	13.90	2780.00	
46	041001003002	拆除基层	1、路面碎石基层 2、厚度：3cm内	m2	810	0.36	291.60	
47	041001001002	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15cm内	m2	810	1.85	1498.50	
本页小计							43351.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
48	010103001004	回填方	1、人机配合，拆除后建筑垃圾进行回填 2、密实度要求：大于0.91	m ³	15	3.95	59.25	
49	040103002005	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后建筑垃圾施工单位自行处理，不再考虑清运费 2、运距：施工单位自行考虑	m ³	130.8	5.00	654.00	
50	040202001003	路床（槽）整形	1、路床（含路肩）整形	m ²	945	1.91	1804.95	
51	040202011003	碎石	1、石料规格：级配碎石（人机配合） 2、厚度：3cm厚	m ²	945	10.70	10111.50	
52	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生、模板、刻痕等费用	m ²	945	98.64	93214.80	
53	040402018002	缩缝	1、每6m缩缝一道，锯缝机锯缝，缝深不小于5cm，沥青玛蹄脂填缝	m	157.5	20.67	3255.53	
54	040402017003	胀缝	1、每100m设胀缝一道，与周边道路交接处各设胀缝一道，缝宽2cm，沥青玛蹄脂填缝	m	10.5	20.29	213.05	
55	04B006	清杂	1、人机配合清理河道两岸的杂树等 2、清理垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	2190.04	2190.04	
56	040101005002	挖淤泥、流砂	1、挖机对河道进行清淤 2、挖机清理河面垃圾、漂浮物、水生植物、河道内网簕等 3、清理垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	m ³	1080	25.27	27291.60	
57	010101001001	清杂及人居环境整治	1、人工、机械配合清理河坡垃圾、杂草杂树等 2、清理垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	m ²	560	78.22	43803.20	
58	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、桩背土人工开挖	m ³	140	60.27	8437.80	
本页小计							191035.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
59	040103001001	回填方	1、密实度要求：不小于0.91 2、填方材料品种：原土人工回填，小型机械夯实	m3	140	17.47	2445.80	
60	040302001001	杉木桩	1、桩长：3m 2、材质：杉木桩保留树皮 3、尾径：不小于12cm 4、桩顶80cm桐油浸泡不少于30分钟 5、木桩之间采用覆塑钢丝绑扎固定	根	3360	111.95	376152.00	
61	040302001002	杉木连接梁	1、梢径不小于12cm，长6m，搭接长度1m	根	56	180.30	10096.80	
62	040201021001	土工布	1、材料品种、规格：挡土墙后背贴土工布300g/m2	m2	420	7.62	3200.40	
		一楼厕所改调解室						
63	01B001	拆除费用	1、拆除卫生间原有装饰面及装置 2、拆除卫生间隔墙 3、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	3000.00	3000.00	
64	01B002	电气改造	1、电线、配件等电气改造	项	1	2000.00	2000.00	
65	010401012001	零星砌砖	1、原有窗进行封堵 2、砖品种、规格、强度等级：标准砖 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	0.4	657.36	262.94	
66	011601001001	砖砌体拆除	1、开门洞	m3	0.38	93.80	35.64	
67	010801002001	木质门带套	1、900*2100mm木门采购、安装及其他五金零配件的费用	樘	1	772.04	772.04	
68	011201001001	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:2水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm厚1:3水泥砂浆	m2	47.02	29.09	1367.81	
69	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：901胶白水泥腻子 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍	m2	47.02	30.90	1452.92	
70	011104002001	竹、木（复合）地板	1、复合木地板	m2	19	144.95	2754.05	
本页小计							403540.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
71	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：装配式U型(不上人型)轻钢龙骨 2、面层材料品种、规格、：纸面石膏板天棚	m2	19	93.10	1768.90	
72	030412001008	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	1	407.25	407.25	
73	030404034008	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	1	25.22	25.22	
74	030404035008	插座	1、插座采购、安装及其他零配件的费用	个	2	27.02	54.04	
75	030507008001	监控摄像设备	1、监控采购、安装及其他零配件的费用	台	1	1500.00	1500.00	
76	01B013	办公桌椅	1、办公桌椅采购、安装及其他零配件的费用	套	1	600.00	600.00	
		分部小计					16000.81	
		二楼厕所改会议室						
77	01B003	拆除费用	1、拆除卫生间原有装饰面及装置 2、拆除卫生间隔墙 3、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	3000.00	3000.00	
78	01B004	电气改造	1、电线、配件等电气改造	项	1	2000.00	2000.00	
79	010401012002	零星砌砖	1、原有门进行封堵 2、砖品种、规格、强度等级：标准砖 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	0.59	657.36	387.84	
80	011601001002	砖砌体拆除	1、开门洞	m3	0.38	93.80	35.64	
81	010801002002	木质门带套	1、900*2100mm木门采购、安装及其他五金零配件的费用	樘	1	772.04	772.04	
82	011201001002	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:2水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm厚1:3水泥砂浆	m2	46.91	29.09	1364.61	
83	011406001002	抹灰面油漆	1、腻子种类：901胶白水泥腻子 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍	m2	46.91	30.90	1449.52	
本页小计							13365.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
84	011104002002	竹、木 (复合) 地板	1、复合木地板	m2	19	144.95	2754.05	
85	011302001002	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：装配式U型(不上人型)轻钢龙骨 2、面层材料品种、规格、：纸面石膏板天棚	m2	19	93.10	1768.90	
86	030412001007	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	1	407.25	407.25	
87	030404034007	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	1	25.22	25.22	
88	030404035007	插座	1、插座采购、安装及其他零配件的费用	个	2	27.02	54.04	
		分部小计					14019.11	
		三楼厕所改会议室						
89	01B005	拆除费用	1、拆除卫生间原有装饰面及装置 2、拆除卫生间隔墙 3、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	3000.00	3000.00	
90	01B006	电气改造	1、电线、配件等电气改造	项	1	2000.00	2000.00	
91	010401012003	零星砌砖	1、原有门进行封堵 2、砖品种、规格、强度等级：标准砖 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	0.59	657.36	387.84	
92	011601001003	砖砌体拆除	1、开门洞	m3	0.38	93.80	35.64	
93	010801002003	木质门带套	1、900*2100mm木门采购、安装及其他五金零配件的费用	樘	1	772.04	772.04	
94	011201001003	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:2水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm厚1:3水泥砂浆	m2	46.91	29.09	1364.61	
95	011406001003	抹灰面油漆	1、腻子种类：901胶白水泥腻子 2、刮腻子遍数：三遍 3、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆三遍	m2	46.91	30.90	1449.52	
96	011104002003	竹、木 (复合) 地板	1、复合木地板	m2	19	144.95	2754.05	
本页小计							16773.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
97	011302001003	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：装配式U型(不上人型)轻钢龙骨 2、面层材料品种、规格、：纸面石膏板天棚	m2	19	93.10	1768.90	
98	030412001006	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	1	407.25	407.25	
99	030404034006	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	1	25.22	25.22	
100	030404035006	插座	1、插座采购、安装及其他零配件的费用	个	2	27.02	54.04	
		分部小计					14019.11	
		二楼杂物间改厕所						
101	01B007	拆除费用	1、拆除杂物间原有装饰面 2、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	3000.00	3000.00	
102	01B008	水电改造	1、电线，水管（含保温、包封），配件等水电改造	项	1	5000.00	5000.00	
103	010401012004	零星砌砖	1、新建隔墙 2、砖品种、规格、强度等级：标准砖 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	3.2	657.36	2103.55	
104	011601001004	砖砌体拆除	1、开门洞	m3	0.38	93.80	35.64	
105	010801002004	木质门带套	1、900*2100mm木门采购、安装及其他五金零配件的费用	樘	1	772.04	772.04	
106	011102003001	块料楼地面	1、包括面层、水泥砂浆结合层、水泥擦缝及一切所需之切割及损耗等	m2	20	137.87	2757.40	
107	011201001004	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:2水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm厚1:3水泥砂浆	m2	80.42	29.09	2339.42	
108	011204003001	块料墙面	1、包括面层、水泥砂浆结合层、水泥擦缝及一切所需之切割及损耗等	m2	80.42	150.33	12089.54	
109	011302001004	吊顶天棚	1、采购及安装铝扣板，金属条收边，龙骨制作及安装等	m2	20	160.68	3213.60	
本页小计							33566.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
110	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、基层清理； 2、聚氨酯防水涂料2遍，地面上翻30cm； 3、包括但不限于修整、收口、清理等一切所需费用以及所需一切辅材及工序。	m2	27.86	76.51	2131.57	
111	011210005001	成品隔断	1、卫生间成品隔断采购、安装及其他零配件的费用	间	5	694.59	3472.95	
112	031004006001	大便器	1、蹲式大便器及水箱采购、安装及其他零配件的费用	组	5	977.08	4885.40	
113	031004007001	小便器	1、小便器采购、安装及其他零配件的费用	组	2	886.02	1772.04	
114	031004003001	洗脸盆	1、基层清理； 2、大理石台面； 3、包括银镜、五金配件、基层施工等	组	2	2225.69	4451.38	
115	01B009	地漏	1、地漏采购、安装及其他零配件的费用	个	2	44.30	88.60	
116	031004004001	洗涤盆	1、拖把池采购、安装及其他零配件的费用	组	2	263.62	527.24	
117	031004014001	给、排水附（配）件	1、水龙头采购、安装及其他零配件的费用	个(组)	4	47.27	189.08	
118	030412001004	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	2	407.25	814.50	
119	030404034004	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	2	25.22	50.44	
120	030404035004	插座	1、插座采购、安装及其他零配件的费用	个	2	27.02	54.04	
		分部小计					49748.43	
		三楼厨房改厕所						
121	01B010	拆除费用	1、拆除厨房原有装饰面及装置 2、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	项	1	3000.00	3000.00	
122	01B011	水电改造	1、卫生间电线、水管（含保温、包封）、配件等水电改造 2、原餐厅改厨房水电改造	项	1	8000.00	8000.00	
本页小计							29437.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
123	010401012005	零星砌砖	1、新建隔墙 2、砖品种、规格、强度等级：标准砖 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	3.2	657.36	2103.55	
124	011601001005	砖砌体拆除	1、开门洞	m3	0.38	93.80	35.64	
125	010801002005	木质门带套	1、900*2100mm木门 采购、安装及其他五金零配件的费用	樘	1	772.04	772.04	
126	011102003002	块料楼地面	1、包括面层、水泥砂浆结合层、水泥擦缝及一切所需之切割及损耗等	m2	20	137.87	2757.40	
127	011201001005	墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：8mm厚1:2水泥砂浆 2、面层厚度、砂浆配合比：12mm厚1:3水泥砂浆	m2	80.42	29.09	2339.42	
128	011204003002	块料墙面	1、包括面层、水泥砂浆结合层、水泥擦缝及一切所需之切割及损耗等	m2	80.42	150.33	12089.54	
129	011302001005	吊顶天棚	1、采购及安装铝扣板，金属条收边，龙骨制作及安装等	m2	20	160.68	3213.60	
130	010904002002	楼（地）面涂膜防水	1、基层清理； 2、聚氨酯防水涂料2遍，地面上翻30cm； 3、包括但不限于修整、收口、清理等一切所需费用以及所需一切辅材及工序。	m2	27.86	76.51	2131.57	
131	011210005002	成品隔断	1、卫生间成品隔断 采购、安装及其他零配件的费用	间	5	694.59	3472.95	
132	031004006002	大便器	1、蹲式大便器及水箱 采购、安装及其他零配件的费用	组	5	977.08	4885.40	
133	031004007002	小便器	1、小便器采购、安装及其他零配件的费用	组	2	886.02	1772.04	
134	031004003002	洗脸盆	1、基层清理； 2、大理石台面； 3、包括银镜、五金配件、基层施工等	组	2	2225.69	4451.38	
135	01B012	地漏	1、地漏采购、安装及其他零配件的费用	个	2	44.30	88.60	
136	031004004002	洗涤盆	1、拖把池采购、安装及其他零配件的费用	组	2	263.62	527.24	
本页小计							40640.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
137	031004014002	给、排水附（配）件	1、水龙头采购、安装及其他零配件的费用	个(组)	4	47.27	189.08	
138	030412001005	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	2	407.25	814.50	
139	030404034005	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	2	25.22	50.44	
140	030404035005	插座	1、插座采购、安装及其他零配件的费用	个	2	27.02	54.04	
		分部小计					52748.43	
		会议室更换四盏灯						
141	03B001	拆除灯具	1、拆除原有会议室灯 2、拆除垃圾外运，运距由施工单位自行考虑	套	4	150.00	600.00	
142	030412001009	普通灯具	1、灯具采购、安装及其他零配件的费用	套	4	407.25	1629.00	
143	030404034009	照明开关	1、照明开关采购、安装及其他零配件的费用	个	4	25.22	100.88	
		分部小计					2329.88	
144	04B008	人居环境整治	1、人工、机械配合对刘卫英3组门前屋后乱堆乱放进行整治清理，改善人居环境等费用	项	1	43800.80	43800.80	
145	04B009	锯缝	1、拆除路面时进行锯缝	m	70	13.90	973.00	
146	041001003003	拆除基层	1、路面碎石基层 2、厚度：3cm内	m2	52.5	0.36	18.90	
147	041001001003	拆除路面	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15cm内	m2	52.5	1.85	97.13	
148	040103002006	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后建筑垃圾施工单位自行处理，不再考虑清运费 2、运距：施工单位自行考虑	m3	9.45	5.00	47.25	
149	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：1m内 3、开挖后土方就近处理	m3	16.15	40.18	648.91	
150	040303002001	渠道底板	1、70mm厚C25素砼 2、10KN/m土工布1层 3、素土夯实	m2	10.5	72.63	762.62	
本页小计							49786.55	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	34709.78			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	28765.01			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	5944.77			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	21094.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	575.30			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					56379.42			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

计日工表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

规费、税金项目计价表

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

(适用造价信息差额调整法)

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补) 工程

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

2025年11月13日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目（增补） _____

投标总价（小写）： _____ 2202060.85 _____

（大写）： _____ 贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分 _____

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年11月13日

报 价 封 面

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目（增补）_____

工程造价（小写）：_____2202060.85_____

（大写）：_____贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分_____

投 标 人：_____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：_____

（签字或盖章）

编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

时 间：_____2025年11月13日_____

赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
(增补) 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2202060.85

(大写): 贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2025年11月13日 复 核 时 间: 2025年11月13日

